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 Raduno 2025 
Dansk Lagotto Klub holder igen i år Raduno. Raduno betyder samling og vi samles om vores 

krøllede firbenede venner til en dobbeltudstilling og en konkurrence i CdC-trøffelsøgning. 

 

Radunoen vil i år blive afholdt i Ringsted på Midtsjællands Hundecenter, Ørslevunderskovvej 64, 

4100 Ringsted. Her vil ud over udstillinger og CdC være mulighed for at lave hundefitness, 

trøffelsøgning for begyndere og andre sjove aktiviteter. 

Dagen er den 23. August 2025 og vi starter kl. 10 med udstillingerne og fortsætter med CdC efter 

frokost. Det fulde program vil blive præsenteret på DLKs hjemmeside og på Facebook. 

Det bliver en superhyggelig dag, med lagottoen i fokus. Her vil du kunne spørge ind til pelspleje, 

håndtering af negle og ører og du vil kunne få gode ideer til hvordan du stimulerer din nysgerrige 

og lærenemme følgesvend. Det er altid rart at kunne udveksle erfaringer. 

Hvis ikke du ønsker at deltage i konkurrencerne så kan du bare møde op … måske møder du din 

krølles mor/far eller søskende og får en hyggelig eftermiddag med os andre. Alle er hjerteligt 

velkommen – også vores krøllede venner som ikke er medlemmer af klubben. 

I år vil vi gøre en ekstra indsats for at du og din hvalp kommer og deltager. Det er altid superrart 

som hvalpeejer at udveksle erfaringer og møde ligesindede. Det er en dejlig tid med hvalpen og 
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samtidig er det den tid, hvor du kan præge de næste 10 til 16 år med din krøllede ven.  

Du finder programmet på vores hjemmeside og melder dig til konkurrencerne på hundeweb. 

Tilmelding til udstilling 1 (er åben) 

Tilmelding til udstilling 2 (er åben) 

Tilmelding til CdC-konkurrencen (åbner 1. juli kl. 8.00) 

Gotland 
Igen i år formidler vi trøffelkurser på Gotland. Der er et par ledige pladser, både i uge 42 og uge 43. 

Betingelser for at deltage er selvfølgelig medlemskab af DLK. Men herudover skal den lagotto, som du 

deltager med (senest i august) have deltaget i 4 af klubbens trøffelbootcamps. Læs mere, og tilmeld dig her 

(uge 42) eller her (uge 43) 

 

 

God sommer til alle. Vi ses til august 

https://www.hundeweb.dk/dkk/secure/openPage/paameldingUtstilling/steg1.html?utid=250380
https://www.hundeweb.dk/dkk/secure/openPage/paameldingUtstilling/steg1.html?utid=250381
https://www.hundeweb.dk/dkk/secure/openPage/paameldingProve/steg1.html?refnr=107-25004
https://lagottoklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=163
https://lagottoklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=164

